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Ml- Boleslav - MČR belgických a australských ovčáků v agility 2013 - Součty

    

Dny Neděle

Typy závodů Agility,Jumping

Velikostní třída všechny

Výkonnostní třída všechny

Plemeno AUO

Tým Závodů Čas Trestné b. Body

1 Šafařík Jaroslav + Am I Full of Secret Energy 2 66.258 5 0

2 Jirásková Alice + Black Verlain 2 83.456 5 0

3 Kadlec Jan + Granada Chocolate Frances 2 70.84 10 0

4 Kadlecová Irena + By the Request Diandra 2 80.068 10 0

5 Hodková Martina + And I Want ... Diandra 2 86.954 12.037 0

6 Rážová Kateřina + Dare to Dream Great Lady 2 106.707 14.038 0

7 Karafiátová Iva + Cougar Ivelbero´s Darling 2 93.896 30 0

8 Hudečková Kateřina + Diandra Tracy Lost Creek 2 115.077 44.077 0

9 Karafiátová Iva + Electra Prosto Chudo 2 83.573 50 0

10 Jašková Lucie + Amia Valkar 2 80.032 55 0

11 Procházková Markéta + Amy Butterfly Carcassonne Tolugo 2 32.099 100 0

12 Hodková Martina + Bred By Diandra 2 51.578 100 0

13 Sudlík Sebastian + Sendy Prosto Chudo 2 62.468 103.468 0

14 Vokurková Jana + Fairy Mladá Živa 2 48.46 105 0

15 Šuterová Martina + Berlinetta Ivelbero´s Darling 2 54.716 105 0

16 Slachová Hana + Future for You Great Lady 2 58.474 105 0

17 Kochová Petra + And I am Here Diandra 2 34.414 110 0
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18 Lukáš Jan + Better Beware Diandra 2 41.595 110 0

19 Hodková Martina + Tiffany Diandra Rockin K's 2 46.027 114.027 0

20 Jirásková Alice + Cikorka Valkar 2 51.638 120 0

21 Hudečková Kateřina + Beyond Belief Diandra 2 52.019 120 0

22 Špatná Barbora + Boomerang Valkar 2 56.018 120 0

23 Karbanová Lenka + Astute Snout z Brzáneckých vinohradů 2 55.426 123.426 0

24 Hrdinová Zuzana + Cowboy "Hýta" Valkar 2 41.329 140 0

25 Poživilová Barbora + D.J. ze Zárybského dvora 2 0 200 0

25 Formanová Radka + Elat Hero Great Lady 2 0 200 0

25 Šablij Darina + Jackpot Svěží vítr 2 0 200 0

25 Dušánková Lenka + Just for Anne Puella Fera 2 0 200 0

25 Dušánková Lenka + Gaieties Gitie Puella Fera 2 0 200 0
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Ml- Boleslav - MČR belgických a australských ovčáků v agility 2013 - Součty

    

Dny Neděle

Typy závodů Agility,Jumping

Velikostní třída L

Výkonnostní třída všechny

Plemeno BO

Tým Závodů Čas Trestné b. Body

1 Štýbr Jakub + Ykuk Deabei 2 64.069 0 0

2 Hobzová Michaela + Airin von Fagimo 2 68.33 5 0

3 Hobzová Michaela + Daffy Těchlovice 2 68.512 5 0

4 Prokopová Monika + Jamma Simply Divine 2 75.208 15 0

5 Odvody Jan + Engie Bodie Eciloten 2 97.649 15.413 0

6 Pardubská Kateřina + Foxy z Chotyně 2 70.805 20 0

7 Kracíková Vilemína + Dargo Novterpod 2 79.216 20 0

8 Tůmová Petra + Aiko Nieder Bohemia 2 81.599 25 0

9 Němečková Ivana + Jolie Jersey Starý Machnáč 2 33.735 100 0

10 Šoršová Eva + Issis z Ostrova Baber 2 35.231 100 0

11 Tůmová Dana + Axis Nieder Bohemia 2 104.749 100 0

12 Prokopová Monika + First Munchangás 2 29.154 105 0

13 Faktorová Barbora + Mima Deabel 2 41.46 105 0

14 Hurábová Simona + Braconnier Grot Kawai Kaito 2 44.643 105 0

15 Šoršová Eva + Ery Z Chotyně 2 37.158 120 0

16 Tesařová Jana + Upin Deabei 2 49.716 120 0

17 Podmolová Jaroslava + Puma z Hückelovy vily 2 0 200 0
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17 Straková Dana + Crazy Novterpod 2 0 200 0

17 Maroušková Jitka + Czech Novterpod 2 0 200 0
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Ml- Boleslav - MČR belgických a australských ovčáků v agility 2013 - Součty družstev

    

Dny Neděle

Typy závodů Agility,Jumping

Velikostní třída L

Družstvo Závodů Čas Trestné b. Body

1 Diandra 3 Generations - AUO 2 248.804 59.03 0

Hodková Martina + And I Want ... Diandra

Hudečková Kateřina + Diandra Tracy Lost Creek

Kochová Petra + And I am Here Diandra

Šafařík Jaroslav + Am I Full of Secret Energy

2 Daffy & Deabei's - BO 2 185.404 110 0

Faktorová Barbora + Mima Deabel

Hobzová Michaela + Daffy Těchlovice

Štýbr Jakub + Ykuk Deabei

Tesařová Jana + Upin Deabei

3 Work & Plush & Kids - BO 2 196.36 135.67 0

Kracíková Vilemína + Dargo Novterpod

Odvody Jan + Engie Bodie Eciloten

Tůmová Dana + Axis Nieder Bohemia

Tůmová Petra + Aiko Nieder Bohemia

4 Z Chotyně - BO 2 190.172 155 0

Bojdová Klára + Honey Black Extra Temperament

Pardubská Kateřina + Foxy z Chotyně

Šoršová Eva + Ery Z Chotyně

Šoršová Eva + Issis z Ostrova Baber

5 Free 4 fun - AUO 2 273.866 179.13 0
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Poživilová Barbora + D.J. ze Zárybského dvora

Slachová Hana + Future for You Great Lady

Sudlík Sebastian + Sendy Prosto Chudo

Šablij Darina + Jackpot Svěží vítr

6 B Diandra - AUO 2 157.72 210 0

Hodková Martina + Bred By Diandra

Hudečková Kateřina + Beyond Belief Diandra

Kadlecová Irena + By the Request Diandra

Lukáš Jan + Better Beware Diandra

7 Repre - BO 2 158.636 235.72 0

Hobzová Michaela + Airin von Fagimo

Prokopová Monika + First Munchangás

Prokopová Monika + Jamma Simply Divine

Straková Dana + Crazy Novterpod

8 Best the Rest - AUO 2 116.297 320.18 0

Dušánková Lenka + Gaieties Gitie Puella Fera

Dušánková Lenka + Just for Anne Puella Fera

Hodková Martina + Tiffany Diandra Rockin K's

Kadlec Jan + Granada Chocolate Frances

9 Slowly, Quickly, Diskly - BO 2 116.229 330 0

Hurábová Simona + Braconnier Grot Kawai Kaito

Maroušková Jitka + Czech Novterpod

Němečková Ivana + Jolie Jersey Starý Machnáč

Podmolová Jaroslava + Puma z Hückelovy vily

10 Rychlá rota AUO 2 148.506 344.15 0

Karafiátová Iva + Cougar Ivelbero´s Darling

Karafiátová Iva + Electra Prosto Chudo
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Šuterová Martina + Berlinetta Ivelbero´s Darling

Vokurková Jana + Fairy Mladá Živa

11 Otazník - AUO 2 159.582 345.58 0

Formanová Radka + Elat Hero Great Lady

Karbanová Lenka + Astute Snout z Brzáneckých vinohradů

Procházková Markéta + Amy Butterfly Carcassonne Tolugo

Rážová Kateřina + Dare to Dream Great Lady

12 Valkar - AUO 2 114.7 365 0

Hrdinová Zuzana + Cowboy "Hýta" Valkar

Jašková Lucie + Amia Valkar

Jirásková Alice + Cikorka Valkar

Špatná Barbora + Boomerang Valkar
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